
Piedalies kiberdrošības mācībās!

Trešdien, 23. aprīlī,  plkst.  17.00 koncertzālē "Cēsis" notiks izglītojošs un aizraujošs
pasākums par kiberdrošību, kurā aicināts piedalīties ikviens, kurš vēlas labāk izprast
mūsdienu digitālos draudus un to novēršanas iespējas. Pasākuma mērķis ir izglītot
sabiedrību par aktuālajiem kiberdrošības riskiem Latvijā un sniegt praktiskas zināšanas
un iemaņas, kas noder gan darbā, gan ikdienas dzīvē.

Pasākuma  pirmajā  daļā  būs  lekcija  "Kiberdrošības  aktualitātes  Latvijā:  draudi  &
risinājumi", kurā dalībnieki uzzinās par biežāk sastopamajiem kiberuzbrukumu veidiem,
uzbrucēju  izmantotajām  metodēm  un  vienkāršiem,  bet  efektīviem  aizsardzības
paņēmieniem. Tiks demonstrēti arī praktiski bezmaksas rīki, ko ikviens var izmantot, lai
uzlabotu savu digitālo drošību.

Pēc īsa pārtraukuma sekos pasākuma otrā daļa – apmēram pusotras stundas gara
interaktīva spēle "Atrodi hakeri". Tajā dalībnieki iejutīsies kiber-detektīvu lomā, pētot
kāda starptautiska uzņēmuma piedzīvoto kiberuzbrukumu. Analizējot e-pastus, sociālos
medijus un citus pavedienus, būs jānoskaidro, kas ir atbildīgs par incidentu. Spēlei nav
nepieciešamas tehniskās zināšanas vai datori – piedalīties var ikviens, neatkarīgi no
pieredzes līmeņa.

Pasākumu vadīs  CERT.LV kiberdrošības ekspertes Dana Ludviga un Daina Ozoliņa.



Daina jau vairāk nekā desmit gadus darbojas drošības un informatīvās vides analīzes
jomā, īpašu uzmanību veltot sabiedrības izglītošanai. Dana ir kiberdrošības incidentu
analītiķe ar maģistra grādu datorzinātnēs un plašu pieredzi starptautiskā sadarbībā
kiberdrošības jomā.

Piesaki savu dalību pasākumā līdz 22. aprīlim ŠEIT.

Pasākumu organizē Cēsu Rotary klubs sadarbībā ar Cēsu novada pašvaldību.

https://forms.office.com/e/yP78yyZGDR

